2024年1月19日

お取引先各位

有限会社エーワン
東京都台東区上野5-6-11

サンキビル5・6F

TEL 03-3833-8990/FAX 03-3831-7099

お詫びと商品回収のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社商品「CBD配合 ヘンプマッサージオイル」において、商品の表示内容に

不備があることが判明いたしました。

つきましては、当該商品を回収させて頂きたく、お知らせいたします。

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申しあげます。

今後このような事を起こさぬよう万全を期して参ります。

何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 対象商品

1)商品名 ：CBD配合 ヘンプマッサージオイル

 JAN ：4573432998048

 型番 ：TOY-9903108

2)商品名 ：CBD配合 ヘンプマッサージオイル クラシック

  JAN ：4573432998376

 型番 ：TOY-9903109

■  対象商品のご返送先

 〒340-0821 埼玉県八潮市伊勢野 233-1 TEL：03-3833-8990

 エーワン八潮物流センター

対象製品をお持ちの業者様は、上記住所宛てに佐川急便着払いにてお送りいただきます

ようお願い申し上げます。

ご返送いただいた分は、確認でき次第、ご注文の際に相殺処理させて頂きます。

以上